
 
 
 
 
 
 

 
SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS  

Ilūkstē 
      

2013.gada 25.jūlijā                                                                         Nr. 15., 24.& 
                                                                               Lēmums Nr.339  

 
 

Par saistošo noteikumu Nr.6/2013  
"Ilūkstes novada pašvald ības nolikums'' apstiprin āšanu 

         
 
Pašvaldības nolikums jaunā redakcijā ir izstrādāts, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas 

likumā noteiktos labas pārvaldības principus, t.i. pārvaldi organizēt pēc iespējas ērti un pieejami 
privātpersonai, ievērojot taisnīgu procedūru īstenošanu saprātīgā laikā, atklātību pret 
privātpersonu un sabiedrību, datu aizsardzību un citus noteikumus, kuru mērķis ir panākt, lai 
valsts pārvalde ievērotu privātpersonas tiesības un tiesiskās intereses. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, ar 15 bals īm par, pret – nav, 
atturas – nav, novada dome nol ēma: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6/2013 "Ilūkstes novada pašvaldības nolikums" jaunā 
redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot lietvedības nodaļai:  

2.1. triju dienu laikā pēc  saistošo noteikumu parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 
nosūtīt saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai;  

2.2. saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā, 
kā arī nodrošināt to pieejamību Pašvaldības pakalpojumu centrā  un pagastu /pilsētas 
pārvaldēs. 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.6/2013  uz 18 lapām. 

                 2. Paskaidrojuma raksts uz 1 lapas. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                               Stefans Rāzna 


